bastiano Strigoniense Archiepiscopo luminibus priuato, vtrique Ec-  
clesia, sua scilicet & Strigoniensi in omni sanctitate praeuit: eo-  
que sanitate donato ad Ecclesiam suam rediens, miraculis & san-  
ctitate clarus, quieuit in Domino. Floruit ab anno Domini 1000.  
vsque ad 1030. vel circa. *Antonius Bonfinius rer. Hung. decadis 2. lib. 1.*  
*Colonienses, siue Agrippinenses, in Germania.*

S. AGILOLPHVS, Monachus Ordinis S. Benedicti. Colonien-  
sis Archiepiscopus creatus circa annum Domini 700. exemplo Bo-  
ni Pastoris, pro ouibus suis animam suam posuit, & martyrij palma  
coronatus caelos petijt, die septimo, Idus Iulij. *Petrus Cratepolius de*  
*Episcopis Germaniae in Hugone Citzensi Episcopo.*

S. HERMANNVS, Monachus & Abbas S. Panraeonis Colo-  
niae, floruit circa annum Domini 1060. ministerioque suo laudabi-  
liter peracto, appositus est ad Patres suos. *Cunradus Monachus, in vi-*  
*ta S. Duolphelmi apud Surium die 22. Aprilis.*

*Compostellani, in Galicia Hispaniae.*

I. D. DALMACHIUS Gallus, Monachus Monasterij Cluniacen-  
sis, & Episcopus Iriensis, qui & Compostellanus vocabatur, ab Vrba-  
no Papa II. Monacho Cluniacense, creatus & consecratus est primus  
Compostellanus Galliciensis Archiepiscopus, anno Christi 1096. uel  
1095. Quo anno tamen obierit mihi haecenus incompertum. *Ioan-*  
*nes Vaseus in Chronico. cap. 2. r.* Huius Dalmachii talis extat apud MS.  
Chron. Cluniacense memoria.

*His diebus dedicata fuerunt altaria intra ambitum eius consistorij,*  
*quae sunt in numero 26. Inter quae fuit consecratum altare S. Iacobi a Do-*  
*mino Dalmacio Episcopo eiusdem S. Iacobi Apostoli: qui huius Monaste-*  
*rij Cluniacensis fuerat Monachus. De qua re habetur Epygramma in di-*  
*cta Capella, in modum qui sequitur.*

*Hoc Altare constructum est, a Donno Dalmacio Sancti Iacobi Apo-*  
*stoli Episcopo, & istius loci Monacho, in honorem eiusdem Beati Iaco-*  
*bi, ac omnium Sanctorum. In quo continentur plures Reliquiae Sancto-*  
*rum, quorum nomina non sunt scripta, nisi de duobus, videlicet, Enniterij,*  
*& Celidonij, Martyrum.*

*Cracouienses in Polonia.*

7. D. AARON, Gallus, Monachus Cluniacensis, & Abbas Ti-  
necensis in Polonia, uir integritatis summæ, & pietatis eximiae, a to-  
to Canonicorum collegio summis uotis expetitus, assentiente etiam  
Rege Casimiro, quondam cenobii Cluniacensis Monacho, Pontifex  
renunciatus, opinionem de se conceptam non fefellit. Vixit sub  
eodem.

eodem Rege anno Domini 1050. *Martinus Cromerus in historia Poloniae, lib. 4. in Casimiro Rege; & alij Polonici scriptores.*

Archiepiscopatus de littera D.

*Dolenses in Britannia minori. Cap. XX.*

**I**  **A**NCIVS Samson, Brito, Monachus, & Abbas Monasterii Dolensis, consecratus est primus Metropolitans Dolensis anno Domini 566. a Patribus Concilij Parisiensis, & potestate sibi tradita, laudabiliter expleta, ad Dominum migravit circa annum Christi 600; administrationis suae anno 35. die quarto calendas Augusti. *Tritemius lib. 4. cap. 46. Cenalis lib. 2. perioche 6. & alij.*

2. **S. MAGLORIVS**, Brito, Monachus, & Abbas Dolensis, anno circiter 600. Samsoni substitutus, in omni sanctitate vitam traduxit, & miraculis clarus migravit ad Christum, anno, ut nonnulli scribunt 612. regiminis sui 13. die 24. Octobris. *Tritemius lib. 4. cap. 47. & alij citati.*

**D. IOANNES**, Gallus, Monachus, & Abbas Dolensis, S.R.E. Cardinalis creatus ab Eugenio Papa III. circa annum Domini 1146. postea factus est Archiepiscopus Dolensis. *Luchinus in suis colloquijs MS.*

**D. SYMON**, le Maire, Monachus & Abbas Maioris Monasterii in Gallia, creatus circa annum 1340. paulo ante uel post. *Demochares Tomo 2. cap. 18.*

*Dublinenses in Hybernia.*

**S. LAURENTIVS**, Hybernus, Monachus & Abbas Monasterii Glindalacensis, creatus Archiepiscopus circa annum Domini . . . . Sanctorum Catalogo adscriptus est anno 1226. ab Honorio Papa III. Obiit anno . . . . die decimo octavo calendas Decembris. *Suaris in eius vita, die 14. Nouembris.*

Archie-

## Archiepiscopatus de litera E.

Eboracenses in Anglia.

Cap. XXII.

**S**ANCTVS Paulinus, Italus, Romanus, Monachus etiam Romanus, in Angliam cum S. Augustino, & B. Gregorio, ad prædicandum Euāgelium missus, cum Regem Nordahumbrorū Eduuinum sua prædicatione ad Christi fidem conuertisset, à Iusto Cantuariensi Archiepiscopo, ex Episcopo Therofenēsi anno Domini 625. die 12. calend. Augusti, consecratus est primus Eboracensis Archiepiscopus; quo honore functus est vsque ad annum 634. Eo enim anno Eduino Rege ipsis idibus Octobris interempto, in Cantiam cum Aethelburga Regina, regijsque filiis rediens; ab Honorio Archiepiscopo Roffensi Ecclesiæ præfectus, eam sedem vsque ad mortem tenuit; quæ contigit anno Domini 654. regiminis Eboracensis, anno 29. Roffensis verò anno 19. mense 2. die 21. Sepultus est in Ecclesia S. Andree ciuitatis Roffensis, die 6. idus Octobris. *Beda, libr. 2. Histor. Angl. à capite 9. ad 21. Matthæus Vvestmonasteriensis in flor. Histor. Tritremius, libro quarto, capit. 53. & alii infiniti.* Vacauit sedes annos 10.

2. **S. VILFRIDVS**, Anglus, Monachus Streneshalcensis, & Abbas Ripensis in Anglia, anno 664. vacantis autem sedis anno 10. ab Osuio Rege in Galliam ad Aegilbertum Episcopum Parisiensem missus, ab eodem Archiepiscopo Eboracensis, consecratus est. Sed cum ibidem diutius paululum demoraretur, Ceadda ei surrogatur; quo anno 670. quod non rectè ordinatus esset, à Theodoro Archiepiscopo Cantuariensi, ab administratione semoto, Vuilfridus suæ sedi restituitur. Anno autem 678. contentione quadam inter ipsum, & Regem Egfridum orta, ab ea iterum pellitur, & eius loco Bosa Monachus Episcopus consecratur. Pultus verò Romam adire cum proponeret, uoluntate Diuina flantibus uentis in Hollandiam, & Frisiam appellens, Agilulfum Regem, salutari lauacro abluit, suaque prædicatione multos etiam Gentilium ad Christi fidem perduxit. Eo autem nouennio post reuocato, anno 687. & honori pristino restituto, quorundam inuidorum morsibus agitatus, & Alfrido Regi accusatus, ab eodem iam tertio de sede sua deturbatus, anno 692. coram summo Pontifice causam suam egit, à quo innocens